
2. objednávková etapa 2019

počet 
krabic

cena 
(včetně DPH)

kvalita
počet 
krabic

cena 
(včetně DPH)

kvalita

FÚ pro hl. m.Prahu 

Štěpánská  619/28, Praha 1, 111 21

FÚ pro hl. m.Prahu 

Petrohradská 1486/6, Praha 10, 101 00

GFŘ v Praze

nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 00

GFŘ v Praze

Vinohradská 2488/49, Praha 2, 120 00

SFÚ - Centrála Praha

nábř. Kpt. Jaroše  1000/7, Praha 7, 170 00

SFÚ - Praha

Petrohradská 377/16, Praha 10, 101 00

ÚzP pro Prahu 1

Štěpánská 619/28, Praha 1, 111 21

ÚzP pro Prahu 2

Vinohradská 2488/49, Praha 2, 120 00

ÚzP pro Prahu 3

Drahobejlova 945/48, Praha 9, 190 21

ÚzP pro Prahu 4

Budějovická 409/1, Praha 4, 140 00

ÚzP pro Prahu 6

nábř. Kpt. Jaroše  1000/7, Praha 7, 170 00

ÚzP pro Prahu 7

nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha 7, 170 00

ÚzP pro Prahu 8

Trojská 13a, Praha 8, 182 00

ÚzP pro Prahu 9

Drahobejlova 945/48, Praha 9, 190 21

ÚzP pro Prahu 10

Petrohradská 1486/6, Praha 10, 101 00

FÚ pro Středočeský kraj
Business Centre Vyšehrad - FÚ pro 
Středočeský kraj, Na Pankráci 1685/17,19, 
140 21 Praha 4

ÚzP v Benešově

Tyršova 2074, Benešov, 256 01

ÚzP v Berouně

Tyršova 1634, Beroun, 266 45

ÚzP v Brandýse n.L.
- St. Boleslavi
Boleslavská 31, Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, 250 01

ÚzP v Českém Brodě

Sportovní 501, Český Brod, 282 01

ÚzP v Hořovicích

Palackého nám. 1417, 
Hořovice, 268 01

ÚzP v Kolíně

Politických vězňů 423, Kolín, 280 00

ÚzP v Mělníce

Tyršova 105, Mělník, 276 01

ÚzP v Mladé Boleslavi Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

48 15 391,20 Kč B 1 635,25 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Závoz na paletě. Druhá kontaktní osoba: 

80 25 652,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: 

20 6 413,00 Kč B 0 0,00 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.
Druhá kontaktní osoba: 

!!!Není dovolen vjezd vozidlům nad 3,5t.
!!! Nutno zajistit dopravu menším vozidlem.

15 4 809,75 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: 

40 12 826,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: 

40 12 826,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: 

83 26 613,95 Kč B 3 1 905,75 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: 

40 12 826,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: 

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

80 25 652,00 Kč 0 0,00 Kč

635,25 Kč120 38 478,00 Kč 1B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

1 270,50 Kč

0,00 Kč

0 0,00 Kč

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

0,00 Kč

0,00 Kč

0 0,00 Kč

2

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Předání palet po přízemí budovy do prostor kanceláře - paletovým vozíkem.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

0 0,00 Kč

0

B

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Sklad je vyvýšen o dva schody, palety je nutné přeskládat, proto je vhodnější rudl.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

100 32 065,00 Kč 0

635,25 Kč

0,00 Kč

22 445,50 Kč70

181 58 037,65 Kč

B

B

70 863,65 Kč221

1 270,50 Kč

0 0,00 Kč

52 16 673,80 Kč

B

Předání krabic do kanceláří v přízemí, 1. a 3. patře budovy paletovým vozíkem.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.35 11 222,75 Kč 2

133 42 646,45 Kč 0

80

Předání palet po přízemí budovy NKJ do prostor kanceláře - paletovým vozíkem.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Vše do 1. patra budovy.
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.22 7 054,30 Kč 0

160 51 304,00 Kč

25 652,00 Kč 1

12 826,00 Kč40

80 25 652,00 Kč Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Odběrné místo
(Příslušné pracoviště Odběratele)

Doplňující informace 
k dodání

(Technické detaily distribuce 
– velikost distribučního balení, 

konkrétní forma předání atp.)

120 38 478,00 Kč

0

Převoz palet přes dvůr do kanceláře v přízemí paletovým vozíkem. 
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Kontaktní osoba 
oprávněná 
k převzetí 
dodávky

(Jméno, email, tel.)

0,00 Kč

4 2 541,00 Kč

Formát A4

B

B B

Formát A3

B



2. objednávková etapa 2019

Štefánikova 1406/III,
Mladá Boleslav, 293 74

ÚzP v Nymburku

Bedřicha Smetany 55,
 Nymburk, 288 00

ÚzP v Poděbradech

Hakenova 1404, Poděbrady, 290 01

ÚzP Praha - Východ

Thámova 27, 186 21 Praha 8

ÚzP Praha - Západ

Na Pankráci 95, Praha 4, 140 21

ÚzP v Příbrami

Čs. armády 175, Příbram, 261 34

ÚzP v Rakovníku

Masná 265/I, Rakovník, 269 01

ÚzP v Říčanech
Politických vězňů 1233, 
Říčany, 251 01

ÚzP ve Slaném

Pod Horou 332, Slaný, 274 01

ÚzP ve Vlašimi

J.Masaryka 1703, Vlašim, 258 01

Celkem : 2438 17 792 543,95 Kč781 744,70 Kč 10 799,25 Kč

20 6 413,00 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

20 6 413,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: 

42 13 467,30 Kč B 1 635,25 Kč B

Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.
ÚzP se nachází v placené zóně; závoz na paletě; 

druhá kontaktní osoba: 

89 28 537,85 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Paleta. Druhá kontaktníosoba:

165 52 907,25 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.
Druhá kontaktní osoba: Jaroslava Králová, tel.602484975   Paleta 

40 12 826,00 Kč B 1 635,25 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba: 

40 12 826,00 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky. 
Druhá kontaktní osoba: 

62 19 880,30 Kč B 0 0,00 Kč B Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí 
zásilky.Druhá kontaktní osoba J

40 12 826,00 Kč B 1 635,25 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky. 

Druhá kontaktní osoba: 

60 19 239,00 Kč B 0 0,00 Kč B
Před příjezdem volat kontaktní osobě oprávněné k převzetí zásilky.

Druhá kontaktní osoba:


